07.-09.03.2008 ISM 2008 Berlin - International Swim Meeting - powered by arena
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Wettkampf-Nr. 311

50m Brust Frauen Finale
Women's 50m Breaststroke Final

Jahrgang 1991 und alter

A-Finale

Janne Schafer
Ganner Dzerkal

Alex Warren
Henriette Martinsen
Te Rina Taite
Kristine Mella
Jean-Marie Neethling
Raya Schweizer

PN AWN =

1981
1987
1991
1985
1983
1990
1990
1985

GER TV Jahn Wolfsburg
UKR Ukraine National Team
GBR Team Bath

NOR Trondhjems TS&LK
GBR Team Bath

NOR Baerumsvommerne
GBR Team Bath

SUI Schwimmclub Liestal

00:31,28
00:32,34
00:32,91
00:32,99
00:33,64
00:34,30
00:34,32
00:35,35

MR

Berlin, Schwimm- und Sprunghalle Europasportpark - 50m Bahn

*) es erfolgt keine Meldegeldriickzahlung
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